ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio enero incluye fc 112813 con rc
156386.TC 1042

41,783.4041783.400001 1 41783.40000

75045163654699
06/02/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 41,783.40
I.V.A.INSCRIP.  % 8,774.51

TOTAL 53,115.42

23927372 CAE

PESOS  CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO QUINCE CON 42/100

$

$

$

$

21

$

2,557.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 12.48 924 0.09 38.02

902 2.00 835.67 901 4.00 1671.34

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio enero incluye fc 112813 con rc 156386.TC 1042.

Original